8) Humas : Sutan Batara Guru (guru SMA Negeri Sibuhuan);

H. Muhammad Daud di Binabo Jae; H. Mhd. Syarif;

H. Abdul Hakim; H. Ja’far Hasibuan; Sutan Bosar Hasibuan

(Hasahatan Julu; Faqih Mhd. Tohir (Sabarimba).47

Pondok Pesantren Dahlaniyah Desa Siolip Kecamatan Barumun resmi pada

tanggal 04 Juli 1985 M/15 Syawal 1405 H resmi dibuka dan menerima murid barn

untuk tahun ajaran 1985/1986.48

B. Sistem Pengajaran Pondok Pesantren Dahlaniyah Desa Siolip

Pesantren Dahlaniyah Desa Siolip Kecamatan Barumun, didirikan tahun 1985

atas pertimbangan-pertimbangan yang diambil dalam beberapa kali musyawarah

Dakwah Islam di Siolip.